
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.9.2017  

 

       Uchwała Nr XLVII/366/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

        z dnia 12.07.2017 r. 

  

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa. 

            Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wykup działek nr 157/90, 

157/123, 157/109 oraz 157/224 obręb 7 jednostka ewidencyjna Nowa Huta. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 
 

Uzasadnienie 

            W bezpośrednim sąsiedztwie powstały budynki 16-kondygnacyjne oraz bardzo 

zintensyfikowana zabudowa mieszkaniowa z odstępstwami od prawa budowlanego  

i naruszeniem interesu społecznego. Teren osiedla został ogrodzony, zaburzone zostały 

naturalne ciągi komunikacyjne, a mieszkańcy stracili tereny zielone i rekreacyjne. Teren 

ten jest też naturalną rezerwą dla Żłobka Samorządowego nr 12 "Bajkowy Domek"  

na os. 2 Pułku Lotniczego, który graniczy z tymi działkami. Konieczne jest utworzenie 

terenów zielonych i rekreacji dla mieszkańców, skomunikowanie dwóch osiedli i kościoła 

po środku oraz stworzenie strefy ochronnej. Część działki mogłaby być zagospodarowana 

pod parking w związku z olbrzymim deficytem miejsc postojowych w tym rejonie. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 


